2025-2026年防城港市预算单位车辆维修和保养服务（汽车综合店）框架协议采购合同2025-2026年防城港市预算单位车辆维修和保养服务（汽车综合店）框架协议采购合同

  合同编号： 12N73517317220253

采购单位（甲方） 防城港市海洋环境监测预报中心

采 购 计 划 号  FCGCG[2025]701号

供 应 商（乙方） 防城港市港口区金鹏汽车维修中心

签 订 地 点  防城港市

签 订 时 间 2025.04.27

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循2025-2026年防城港市预算单位车
辆维修和保养服务（汽车综合店）框架协议采购的征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号 维修车辆 维修或保养项目 数量 单位
单价

（元）
车牌号码 维修金额（元）

 1  依维柯
拆装仪表台更换
蒸发箱及附件、
更换油箱盖及锁
芯等工时费

 1  辆  450.00  桂PHJ288  450.00

 2  依维柯
蒸发箱、膨胀
阀、空调高压
管、空调低压
管、雪种、空调
滤芯、油箱盖及
锁心总成等材料
费

 1  辆  2570.00  桂PHJ288  2570.00

合同总价： 叁仟零贰拾元整 （大写）， 3020.00 （小写） 元

二、二、付款方式付款方式

付款方式： 完工验收合格后，开具发票付款

三、服务条款三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）

  年   月   日

乙方（章） 防城港市港口区金鹏汽车维修中心

 2025 年  04 月  27 日

通讯地址：
通讯地址： 广西壮族自治区防城港市港口区广西防城港市港口区桃

源路汽车站内

法定代表人：  法定代表人： 吴紫杉

委托代理人：  委托代理人：

电话：  电话： 13377103390

开户银行：  开户银行： 中国建设银行股份有限公司防城港桃花湾广场支行

账号：  账号： 45050165954200000337

邮政编码：  邮政编码： 538001

1/2

https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025674267

经办人：

  年   月   日

2/2

		http://www.eseals.cn
	2025-04-20T02:24:24+0800
	PC-20190611MHQH/Administrator
	 CN=防城港市海洋环境监测预报中心
	保护PDF文档安全

		&&
	2025-04-27T16:00:38+0800
	sign